GIẤY MỜI

Tham gia tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025
của HĐND xã khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Thực hiện Kế hoạch số 07/KH-TTHĐND ngày 18/11/2025 của Thường
trực HĐND xã về tổ chức tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025

của HĐND xã khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026

UBND xã kính mời các thành phần có liên quan tham gia tiếp xúc cử tri.

1. Thành phần: Kính mời:

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo Đoàn Kinh tế - Quốc phòng 75 , Đoàn Kinh tế - Quốc
phòng 717 - Binh đoàn 15;

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND xã;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Ban chỉ huy Quân sự xã, Công an xã;

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã, Ban Quản lý xã, Trạm Y tế xã.

- Lãnh đạo các cơ quan: Phòng giao dịch Ngân hàng chính sách xã hội
Đức Cơ, Chi nhánh Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT Đức Cơ; Đội Quản lý

điện Đức Cơ; Bảo hiểm xã hội Đức Cơ, Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh - Chi nhánh

Đức Cơ, Trung tâm Y tế Đức Cơ, Trạm Bảo vệ thực vật khu vực 9.
- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao (dự và đưa tin).

2. Thời gian: 01 buổi, lúc 08h00’, ngày 02/12/2025.

3. Địa điểm: Tại Hội trường chung -  UBND xã.

Kính mời các đại biểu sắp xếp công việc để tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như t/p mời;
- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VT, VPBT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hương

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỨC CƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND

          Đức Cơ, ngày      tháng 11 năm 2025 57 27